
 

RR č. 10/2025 
 

Rozhodnutia Rady Audiovizuálneho fondu  
podľa § 4 ods. 2 písm. h) v spojení s § 13  ods. 2 písm. a) a § 18 ods. 10 zákona č. 516/2008 Z. z. 

o Audiovizuálnom fonde a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len „zákon“)  
o  žiadostiach predložených na základe výzvy AVF č. 5/2024 

Podprogram 1.1.1 Vývoj hraných audiovizuálnych diel   

Na základe hodnotenia a odporúčania odbornej komisie OK 1.1. 5/2024 uvedeného v protokole číslo HF 5/2024_2 
zo dňa 2.2.2025 a návrhu riaditeľa podľa  § 13 ods. 2 písm. a) v spojení s  § 18 ods. 10 zákona a  v zmysle Zásad 
poskytovania finančných prostriedkov z Audiovizuálneho fondu na podporu audiovizuálnej kultúry a v nadväznosti na 
uznesenie č. 22/2025 z 13.02.2025 Rada Audiovizuálneho fondu vydáva rozhodnutie o poskytnutí finančných 
prostriedkov podľa § 18 ods. 3 písm. a) zákona formou dotácie  k jednotlivým žiadostiam takto:  
 

p.č. 
číslo žiadosti / kód 

žiadosti 
názov projektu  žiadateľ 

požadovaná 
suma 

odporúčaná 
suma 

schválená 
suma 

1. 
973/2024-5/1.1.1 
6431842176 

Čajka (adaptácia 
rovnomennej hry A. P. 
Čechova) 

LIPSTICK s.r.o. 
Koreničova 699/2, 811 03 
Bratislava - Staré Mesto 
IČO 47606738 

30 000 26 000 26 000 

2. 
1006/2024-5/1.1.1 
5928382133 

Stratené topánky 

noemo, s.r.o. 
Pribinova   22/A, 811 09 
Bratislava - Staré Mesto 
IČO 35886994 

26 050 20 000 20 000 

3. 
1010/2024-5/1.1.1 
7936283814 

Čierna ovca 

Punkchart films s.r.o. 
Špitálska 20, 811 08 
Bratislava - Staré Mesto 
IČO 45282528 

33 000 20 000 20 000 

4. 
1012/2024-5/1.1.1 
7847377543 

AKO SOM VOZIL NÓROV 

Piknik Service s.r.o. 
Rača 10171, 831 01 
Bratislava - Rača 
IČO 52059545 

33 000 20 000 20 000 

5. 
1017/2024-5/1.1.1 
7216958829 

OBVINENIE 

AZYL Production s.r.o. 
Panenská 13, 811 03 
Bratislava - Staré Mesto 
IČO 35799498 

33 000 16 000 16 000 

6. 
1059/2024-5/1.1.1 
4352332495 

Slavic Science 

Známa firma s.r.o 
Gajova 9, 811 09 Bratislava - 
Staré Mesto 
IČO 47160829 

22 000 15 000 15 000 

7. 
978/2024-5/1.1.1 
1782588986 

ĎALŠÍ FILM O LÁSKE 

TITANIC s.r.o. 
Pavlovova 6, 821 08 
Bratislava - Ružinov 
IČO 31394264 

33 000 10 000 10 000 

8. 
971/2024-5/1.1.1 
8186219142 

Hra je hra 

DANAE Production s.r.o. 
Šoltésovej 14, 811 08 
Bratislava - Staré Mesto 
IČO 53327772 

18 200 5 000 7 000 

9. 
970/2024-5/1.1.1 
5764744135 

Najväčší zázrak 

DANAE Production s.r.o. 
Šoltésovej 14, 811 08 
Bratislava - Staré Mesto 
IČO 53327772 

10 000 5 000 6 000 

10. 
1009/2024-5/1.1.1 
3467433247 

Priestupný rok 

nukleon frame, s.r.o. 
Čajakova 4033/13, 811 05 
Bratislava - Staré Mesto 
IČO 54799295 

16 500 4 000 5 000 

11. 
1013/2024-5/1.1.1 
2445191743 

Šeptuchy 

escadra s.r.o. 
Špitalska 20, 811 08 
Bratislava - Staré Mesto 
IČO 46605355 

30 000 4 000 5 000 

 
Dátum    

 
 

 Mgr. art. Štefan Dlugolinský, predseda rady 

 predseda Rady Audiovizuálneho fondu 
 


